ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v hỗ trợ, tạo điều kiện

cho công tác khảo sát đánh

giá giữa kỳ Dự án 8 thuộc

Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi

                                                  Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

Theo đề nghị của Đoàn Chủ tịch Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt

Nam tại Công văn số 2254/ĐCT-HVPNVN ngày 10/8/2023 về việc hỗ trợ, tạo

điều kiện cho công tác khảo sát đánh giá giữa kỳ Dự án 8 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi (văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Dân tộc

tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tạo điều kiện thuận lợi

để hỗ trợ Đoàn công tác của Trung ương Hội LHPN Việt Nam trong thời gian

làm việc tại địa phương được kịp thời và đảm bảo đúng quy định./.

 Nơi nhận:    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Công Thương, Giáo dục và Đào tạo,

  Lao động-Thương binh và Xã hội,

  Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế,

  Thông tin và Truyền thông;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

  Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTín432.

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-15T08:58:06+0700

		2023-08-15T10:07:43+0700

		2023-08-15T10:07:43+0700

		2023-08-15T10:07:43+0700

		2023-08-15T13:55:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!